Чӑваш Республикин Етӗрне

муниципалитет округӗн Етӗрне хулин

"Пӗтемӗшле пӗлӳ паракан уйрӑм

предметсене тарӑн вӗрентекен 3- мӗш

номерлӗ вӑтам шкулӗ" муниципалитет

пӗтӗмӗшле вӗренӳ

автономи  учрежденийӗ

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№3 с углубленным изучением

отдельных предметов» г.Ядрина

Ядринского  муниципального округа

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

11.10.2024. № 124

г. ЯДРИН

О проведении месячника

правовых знаний

В соответствии с планом по профилактике правонарушений и безнадзорности

несовершеннолетних и обеспечению взаимодействия с субъектами профилактики на 2024-

2025 учебный год отдела образования администрации Ядринского муниципального округа, в

целях активизации работы, направленной на исполнение Законодательства по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, профилактику наркомании,

курения, употребления алкоголя, формирование навыков здорового образа жизни у детей и

молодежи

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Патиной И.С., заместителю директора по ВР:

1.1.   провести с 14 октября по 14 ноября 2024 года месячник правовых знаний

направленный на профилактику безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, в

том числе в сфере незаконного оборота наркотических средств, формирование

законопослушного поведения обучающихся.

1.2. утвердить план мероприятий Месячника (приложение №1).

1.3. предоставить отчет по форме о проведении Месячника в ЦППМСП отдела

образования не позднее 15 ноября 2024г. (приложение № 2).

1.4. регулярно освещать ход месячника на школьном сайте.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор В.Ю.Егоров

 Ознакомлены И.С.Патина